EEMMPPRREESSAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  UURRBBAANNIIZZAAÇÇÃÃOODDEE

JJAABBOOTTIICCAABBAALL

                                                                                                            EESSTTAADDOO  DDEE  SSÃÃOO  PPAAUULLOO

COMUNICADO DE RESULTADO FINAL DAS PROVAS PRÁTICAS
PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 01/2020

A EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE JABOTICABAL – EMURJA, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o resultado final das Provas Práticas dos
Empregos 104 – CARPINTEIRO, 105 – ENCANADOR, 106 – JARDINEIRO, 108 – PEDREIRO, 110 – SERRALHEIRO
e 111 – ELETRICISTA,  referente ao Processo Seletivo – Edital n° 01/2020.

O Resultado Final das Provas Práticas está disponível para consulta na Internet, nos sites do IMAIS
(www.institutomais.org.br) e da EMURJA/SP (www.emurja.com.br), bem como divulgado neste comunicado.

Informa que os recursos interpostos por ocasião da divulgação do Resultado Provisório das Provas Práticas
foram analisados pelas Bancas Examinadoras e julgados indeferidos.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Processo Seletivo – Edital nº
01/2020.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Jaboticabal/SP, 03 de julho de 2020.

CLAUDIO CORREIA DA SILVA

DIRETOR-PRESIDENTE

EMURJA – EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE JABOTICABAL/SP

REALIZAÇÃO:

EEMMPPRREESSAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  UURRBBAANNIIZZAAÇÇÃÃOO    DDEE  JJAABBOOTTIICCAABBAALL

                                                                  EESSTTAADDOO  DDEE  SSÃÃOO  PPAAUULLOO

RESULTADO FINAL DAS PROVAS PRÁTICAS

LISTAGEM GERAL DE CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

EMPREGO 104 - CARPINTEIRO

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA P. PRÁTICA CLASSIFIC.

 0361000630 ELICARLOS MATOS SANTOS 2246933285 80,00 APTO 1

 0361000637 MAURO SERGIO PIRES 261277601 64,00 APTO 2

EMPREGO 105 - ENCANADOR

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA P. PRÁTICA CLASSIFIC.

 0361000645 ÉDER RODRIGO DE SOUZA SILVA 32.577.339-7 48,00 APTO 1

EMPREGO 106 - JARDINEIRO

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA P. PRÁTICA CLASSIFIC.

 0361000668 DIEGO MONTIGMERY HENRIQUE DE  331798396 80,00 APTO 1
 MATTOS

 0361000709 RONDINELIO APARECIDO GOMES 40.439.077-8 80,00 APTO 2

 0361000656 ALOISIO QUEIROS XAVIER 41480170 76,00 APTO 3

 0361000686 ISAC APARECIDO ALCIDES 40753715-6 76,00 APTO 4

 0361000680 GABRIEL VIEIRA DO AMARAL 45497396 72,00 APTO 5

 0361000706 RICARDO ALESSANDRO DOS SANTOS 283475900 68,00 APTO 6

 0361000703 REGINALDO DE JESUS SANTOS 41987337-5 60,00 APTO 7

 0361000658 ANDERSON CÉSAR DE SOUZA 45289071-8 48,00 APTO 8

 0361000667 DENIVALDO CÉSAR PASSONI 26972603-2 44,00 APTO 9

 0361000688 JOADSON SANTOS ALVES 520449186 40,00 APTO 10

 0361000708 ROBERVAL VILELA 33897416 40,00 APTO 11

EMPREGO 108 – PEDREIRO

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA P. PRÁTICA CLASSIFIC.

 0361000760 FRANCISCO ALVES BASILIO 326285267 88,00 APTO 1

 0361000747 ANTONIO MACHADO DE LIMA 408 714 76,00 APTO 2

 0361000774 PAULO SERGIO BALBINO 22560132-1 72,00 APTO 3

 0361000779 WELLINGTON APARECIDO FERMINO  213739914 72,00 APTO 4
 SOARES

 0361000764 JOSE CARLOS OLIVEIRA 20481846-1 56,00 APTO 5

 0361000765 JOSÉ DOMINGOS DOS SANTOS JUNIOR 22.234.407-6 56,00 APTO 6

 0361000775 RODRIGO BUENO DA SILVA 49.143.355-x 52,00 APTO 7

 0361000773 MESSIAS RIBEIRO DA SILVA 44606355 44,00 APTO 8

 0361000749 ANTONIO RODRIGUES LOPES 286780227 40,00 APTO 9

EMPREGO 110 - SERRALHEIRO

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA P. PRÁTICA CLASSIFIC.

 0361000842 LUIZ CARLOS KONIG GARCIA 13105765-0 72,00 APTO 1

 0361000837 GILSON RODRIGUES DOS SANTOS 194694070 68,00 APTO 2

 0361000848 WANDERSON RUAR 303230113 52,00 APTO 3

EMPREGO 111 - ELETRICISTA

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA P. PRÁTICA CLASSIFIC.

 0361000883 SAMUEL VERONEZ 341350096 80,00 APTO 1

 0361000870 JOSÉ RAIMUNDO VISOTO 383350281 76,00 APTO 2

 0361000861 ELDSON RIBEIRO SOARES 455248357 68,00 APTO 3

 0361000880 RENAN AUGUSTO NEVES 447651602 64,00 APTO 4

 0361000864 GERALDO ERVINO BAHR JUNIOR 25168198 64,00 APTO 5

 0361000886 WALDECIR LUIZ MACHADO JUNIOR 40827945 64,00 APTO 6

 0361000859 DOUGLAS MORENO DA SILVA 434667171 60,00 APTO 7

 0361000877 MURILO TAKASHI IOSIMUTA 405653281 56,00 APTO 8

 0361000856 DANILO JOSE BONATTO 403777264 56,00 APTO 9

 0361000882 ROSEMIRO APARECIDO DA SILVA 45100470-x 48,00 APTO 10

 0361000887 WELLINGTON FERMIANO 336781532 48,00 APTO 11